[image: image1.png]WA PECTIVE My
PR 3 A A
;wvsﬂ' EYPamy g

Республика Бурятия Северо-Байкальский район

Администрация муниципального образования

городского поселения «поселок Кичера»

                                                                        Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От   17  декабря  2020 года                                                                                №  83
О применении федерального стандарта

внутреннего муниципального финансового

контроля «Планирование проверок,

ревизий и обследований»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 года № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований»:

1. Финансовому отделу администрации муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» применить в работе с 1 июля 2020 года прилагаемый федеральный стандарт внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля "Планирование проверок, ревизий и обследований", утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 года № 208.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста по финансово-экономической деятельности администрации муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» А. Д. Шикасову.

Глава-руководитель администрации

муниципального образования

городского поселения «поселок Кичера»                                                               Н. Д. Голикова

Специалист по ФЭД Шикасова А.Д. тел. 46-383
_1045910452.doc
[image: image1.png]WA PECTIVE My
PR 3 A A
;wvsﬂ' EYPamy g